
1/5 

 
Vyhotoveno dne: 10.3.2015 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 

podle ustanovení § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "zákona o veřejných zakázkách"). 

 
 
 
 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 
 
 

1.1 Informace o veřejné zakázce: 
 

Název veřejné zakázky:   

„Stavební úpravy bytového domu na ul. Matušínského 2, 4 v Ostravě-Radvanicích" 

1.2 Informace o zadavateli: 

 

Zadavatel: 
 

 Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice 
 
identifikační číslo:                    00845451 
sídlem:          Těšínská 87/281,716 00 Ostrava-Radvanice,  
zastoupený:         Mgr. Šárka Tekielová, starostka  
kontaktní osoba:                  Ing. Dagmar Hrnčárková, specialista odboru majetkového, 

bytového a investic    
telefon:                                          +420 599 416 140 
e-mail zadavatele:                         dhrncarkova@radvanice.ostrava.cz 
profil zadavatele:                           http:/vz-radvanice.ostrava.cz 
 

     

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2/5 

 
Vyhotoveno dne: 10.3.2015 

2.              PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 
 
Předmětem zakázky je uzavření smlouvy o dílo na zhotovitele stavby „Stavební úpravy bytového 
domu na ul. Matušínského 2, 4 v Ostravě-Radvanicích "  a to podle projektové dokumentace pro 

provádění stavby z 12/2013, zpracovanou společností Projekce Guňka s.r.o., Hasičská 617,    
739 34  Šenov, IČ: 01508504 a dále podle zadávacích podmínek předmětu veřejné zakázky. 
 
Stručný popis stavby: 
Jedná se o kompletní zateplení obálky budovy a také provedení nové konstrukce střechy, výplně 
otvorů ve sklepních otvorech, odkopání zeminy kolem objektu, provedení zateplení soklové části 
objektu, nový okapový chodník, rekonstrukce vstupu do sklepních prostor, nová elektroinstalace ve 
sklepních prostorách a rozvody k bytovým rozvaděčům a také osazení plynových kotlů v prostorách, 
kde ještě v současné době nejsou instalovány, a sním spojený nový rozvod ústředního vytápění. 
Součástí projektu jsou další stavební a jiné práce nezbytně nutné pro provedení výše uvedených 
úprav. Rekonstrukce bude provedena v prostorách suterénu, v okolí objektu, na fasádě objektu a v 
jednotlivých bytech, ve kterých v současné době ještě není osazen plynový kotel s ohřevem teplé 
vody. 
 

3.     CENA SJEDNÁNA VE SMLOUVĚ O DÍLO 
 
Cena díla celkem bez DPH:                   3 882 068,49 Kč 
DPH celkem:                                               580 810,27 Kč 
Cena celkem včetně DPH:                     4 452 878,77 Kč 
 
 

4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Zjednodušená podlimitní veřejná zakázka na stavební práce, zadávací řízení podle ust. § 38 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3/5 

 
Vyhotoveno dne: 10.3.2015 

5. POŘADOVÉ UMÍSTĚNÍ JEDNOTLIVÝCH NABÍDEK 

 

Pořadové 
umístění 
nabídky 

Obchodní 
firma/jméno uchazeče  

Identifikační 
číslo 

Nabídková cena bez 
DPH 

Nabídková cena s 
DPH 

pořadové 
číslo 

doručení 

1. SLONKA s.r.o. 268 52 659 3 882 068,49Kč 4 464 378,77Kč 2. 

2. ČESTAV PLUS, s.r.o 285 87 014 4 143 121,-Kč 4 764 589,70Kč 1. 

3. JVAgro Morava s.r.o. 268 26 411 4 319 086,01Kč 4 966 948,91Kč 15. 

4. KAVIS, spol. s r.o. 476 67 664 4 461 866,20Kč 5 131 146,13Kč 10. 

5. DIK stavby s. r. o. 259 14 057 4 498 607,-Kč 5 173 398,-Kč 11. 

6. CONE - 
STAVITELSTVÍ, a.s. 008 45 451 4 699 615,69Kč 5 404 558,05Kč 4. 

7. RENESA – stavební 
firma s.r.o., 

623 05 620 4 827 864,-Kč 5 552 044,20Kč 5. 

8. B&P INTERIÉRY s.r.o. 253 92 077 4 987 178,-Kč 5 735 254,70Kč 3. 

9. 
STŘECHMONT-STAV, 

s.r.o. 
286 20 020 5 097 061,-Kč 5 861 622,11Kč 7. 

10. Randi Group s.r.o. 241 19 610 5 558 317,-Kč 6 392 064,60Kč 12. 

 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE, ODŮVODNĚNÍ 
VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY, ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, 
KTERÉ BUDOU PLNĚNY PROSTŘEDNICTVÍM SUBDODAVATELE: 

      
Identifikační údaje vybraného uchazeče: 
 

o Uchazeč:                 SLONKA s.r.o. 
o Sídlo:                       Ostrava - Moravská Ostrava, Nádražní 20/142, PSČ 70200 
o IČ:                            26852659 

 
Části veřejné zakázky, které budou plněny prostřednictvím subdodavatele: 

o Výpomoc s části topení – Celsia, s.r.o. 11% 



4/5 

 
Vyhotoveno dne: 10.3.2015 

 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH NABÍDKOVÁ 
CENA 

 

 

Poř. č. 

Obchodní firma/jméno uchazeče  
Nabídková 
cena bez 

DPH 

Poznámka 

doručení 

 

1. 
ČESTAV PLUS, s.r.o 4 143 121 

Vyloučen z 
hodnocení 

2. SLONKA s.r.o. 3 882 068  

3. B&P INTERIÉRY s.r.o. 4 987 178  

4. CONE - STAVITELSTVÍ, a.s. 4 699 615  

5. RENESA – stavební firma s.r.o.,  4 827 864  

6. 
EUROprojekt build and technology s. r. 
o. 4 483 451 

Vyloučen z 
hodnocení 

7. STŘECHMONT-STAV, s.r.o. 5 097 061  

8. MIJO-STAV stavby s.r.o. 3 811 135  

9. 
AD-MAR STAVBY, s.r.o.,  4 835 261 

Vyloučen z 
hodnocení 

10. KAVIS, spol. s r.o. 4 461 866  

11. DIK stavby s. r. o. 4 498 607  

12. Randi Group s.r.o. 5 558 317  

13. 
HAOSPOL s.r.o.,  4 938 316 

Vyloučen z 
hodnocení 

14. 
VDS, spol. s r.o.,  4 488 817 

Vyloučen z 
hodnocení 

15. JVAgro Morava s.r.o. 4 319 086  

 
 
 

8. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZÁJEMCŮ ČI UCHAZEČŮ, KTEŘÍ BYLI 
VYLOUČENI Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ 
VYLOUČENÍ 

 
Nabídky uvedené v tabulce neobsahují všechny součásti požadované zákonem o veřejných zakázkách 

a zadavatelem v zadávacích podmínkách (§ 76 odst. 1 zákona o veřejných zakázkách), a sice v příloze 

Výkaz výměr nebyly naceněny všechny požadované položky.  

 

 

 



5/5 

 
Vyhotoveno dne: 10.3.2015 

 

Pořadové 
číslo 

doručení 

Obchodní firma/jméno 
uchazeče  

Identifikační 
číslo DŮVOD K VYŘAZENÍ: 

8. MIJO-STAV stavby s.r.o. 
27833551 

Nenaceněny celé části souborů – stavební část 

6. 
EUROprojekt build and 

technology s. r. o. 

268 43 226 Výkaz výměr ( BD specifikace) nebyly naceněny 

všechny požadované položky.  

14. VDS, spol. s r.o. 
451 94 980 

Nenaceněny celé části souborů – stavební část 

9. AD-MAR STAVBY, s.r.o. 
277 97 937 

Chybí naceněny jednotlivé položky rozpočtu BD 

13. HAOSPOL s.r.o. 
258 55 506 

Nenaceněny celé části souborů – stavební část 

 
 

9. ODŮVODNĚNÍ VYLOUČENÍ UCHAZEČE, JEHOŽ NABÍDKA 
OBSAHOVALA MIMOŘÁDNĚ NÍZKOU NABÍDKOVOU CENU 

o Nebyla vyloučena, z výše uvedeného důvodu, žádná nabídka. 
 

10. DŮVOD POUŽITÍ SOUTĚŽNÍHO DIALOGU, JEDNACÍ ŘÍZENÍ 
S UVEŘEJNĚNÍM JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

o Pro předmětné zadávací řízení nebylo využito 
 

11. DŮVOD ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

o Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 
 
V Ostravě-Radvanicích dne:  9. dubna 2015                                 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Šárka Tekielová 
starostka 

 


		2015-04-09T10:33:58+0200




